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Izleguva po potreba- 10.10-2019 godina.Четврток-Br.14, godina XXIII 

.@-ska 749014004563010 Deponent Narodna banka na Makedonija;  
E-mail: Novacio@t.mk               Primerok 50 denari  

__________________________________________________________________
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od Statutot 

na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  donesuvam  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Измена и дополнување на Буџетот 

на општина Новаци за 2019 година 
 
 

. 

 

 1. Оbjavuvam Измена и дополнување на 

Буџетот на општина Новаци за 2019 година, 
донесенa на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 02.10.2019 година. 
 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-852/1           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
07.10.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od Statutot 

na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  donesuvam  
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Одлука за  долгорочно 

задолжување  на Општина Новаци 
 

  
 1. Оbjavuvam Одлука за  долгорочно 

задолжување  на Општина Новаци , донесенa на 
седница на Совет на општина Новаци, одржана на 
02.10.2019 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-852/2           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
07.10.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
 

 

Во врска  со член 4 од Законот за 
јавен долг („Службен весник на РМ број 62/05), а 
врз основа на член 18 и 20 од Законот за 
финансирање на единиците на локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ“ број 61/04, 
96/04, 67/07 и 156/09), член 36 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ број 05/02), во согласност со член 94 и 

член 21 став 1 точка 49 од Статутот на општина 
Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци,, 
бр.07/2019), Советот на Општина Новаци на 
седницата одржана на ден 02.10.2019 година, 
донесе 

ОДЛУКА 

За  долгорочно задолжување  на 

Општина Новаци  

ОПШТИ ОДРЕДБИ  

Член 1 

Со оваа Одлука  се уредува долгорочно 

задолжување  на Општина Новаци, вид и цел на 

задолжување, максималниот износ, максималната 

каматна стапка, условите и роковите и начинот на 

отплата на задолжувањето.  

  

Член 2 

Долгорочното задолжување наОпштината 
е од општ  јавен  интерес  и  има  
економска и финансискаоправданост.  
   

ЦЕЛ НА ЗАДОЛЖУВАЊЕТО  

 

Член 3 

Цел на задолжувањето е реализација на 

проект “Набавка на градежна механизација (Скип 

со придружна механизација, камион – кипер и 

камион цистерна)”  

 Набавката на  градежна механизација 

(скип со придружна механизација, камион-кипер, 
камион цистерна), е произлезена од 

одржана јавна  расправа со граганите на 
Општина  Новаци, со буџетските корисници како 
и со невладините организации.  
   

НАЧИН НА ЗАДОЛЖУВАЊЕ  

Член 4 

Задолжувањето на Општина Новаци 

е долгорочно домашно  задолжување кое ќе се 

оствари  преку потпишување на Договор  за под-

заем  со Министерството за финансии, во 

рамки на средствата обезбедени со Вториот 

Проект за подобрување на општинските  услуги 

финансирана со заем од Меѓународната  банка за 

обнова и рaзвој - Светска  Банка  
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ИЗНОС НА ЗАДОЛЖУВАЊЕ  

Член 5 

Максималниот  износ на 

задолжувањето вклучувајќи  ја  главнината 

и износот на каматата изнесува 17.870.670,00 

денари  

Вкупниот  износ на 

непристигнатиот долгорочен долг на 

општината не може да го надмине  износот на 

вкупните приходи на тековно-оперативниот 

буџет на општината во претходната  година.  

Член 6 

Каматна стапка која е еднаква на каматата 

што ја плаќа Република Северна 

Македонија,конСветскаБанка.  

   

НАЧИН НА ОТПЛАТА  

Член 7 

Грејс периодот пред отпочнувањето на 

отплатата  на кредитот да изнесува  3(три) години 

од денот на задолжувањето.  

Член 8 

Рокот на отплата на заемот е 13 

(тринаесет) години, вклучувајќи 3 (три) години 

грејс период. Отплатата на задолжувањето ќе се 

врши на еднакви полугодишни ануитети.  

Вкупната  годишна отплата на долгот 

(главнина, камата и други трошоци) направено  

врз основа на долгорочно задолжување  не може 

да надмине 30% од вкупните приходи  на 

тековно – оперативниот буџет  на општината во 

претходната фискална година. 

Вкупниот  износ на недостасан долгорочен 

долг на општината, вклучувајќи ги и сите 

издадени гаранции не може да го надмине  

износот на вкупните приходи на тековно  –

 оперативниот буџет на општината  во 

претходната година. 

Средствата обезбедени со долгорочно 

задолжување ќе се користат за намената за која 

што се одобрени. 

СОГЛАСНОСТ  И ИЗВЕСТИТЕЛНИ 

ОБВРСКИ  

Член 9 

За долгорочно задолжување на 

Општината потребна е претходна согласност од 

Владата  на Република Северна Македонија, врз 

претходно позитивно мислење од 

Министерството за финансии.  

Член 10 

По добивањето на писмената согласност 

од Владата  на РСМ, 

општината започнува постапка за задолжување, 

во исти услови и рамки  под кои е одобрено 

и барањето на општината за долгорочно 

задолжување.  

Член 11 

Општината е должна да 
потпише Договор за кредитирање и истиот да го 

достави  во рок од 10 работни дена до 
Министерството за финансии.  

Член 12 

Општината се обврзува да го 

известува Министерството за финансии во рок од 

10 работни дена по секоја исплата на ратата во 

врска  со отплатата на долгот.  
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ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ  

Член 13 

Во случај да настанат значајни промени на 

финансискиот пазар од моментот на носењето на 

оваа Одлука до реализирањето на целосната  

постапка за долгорочното задолжување,условите 

предвидени во оваа Одлука може да бидат  

изменети и усогласени со измена и  

дополнување на истата.  

Член 14 

Советот на Општина Новаци со 

донесувањето на оваа Одлука го одобрува 

долгорочното задолжување.  

Член 15 

Оваа  одлука влегува во сила  со денот на 

донесување и ќе се објави во Службен  гласник на 

Општина Новаци, a ќе се применува по 

добивањето на писмена согласност од Владата на 

Република Северна Македонија.  

Со влегување во сила на оваа Одлука, 

престанува да важи Одлука за долгорочно 

задолжување на општина Новаци бр. 14-915/4 од 

15.11.2018 година. 

 

 

Br.14-830/5           Совет  на  општина  Новаци 
02.10.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od Statutot 

na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  donesuvam  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Oдлука za odobruvawe na 

финансиски sredstva  

na црквата  ,,Св.Ѓорѓи,, с.Рибарци 

 

 

  
 1. Оbjavuvam Oдлука za odobruvawe na 

финансиски sredstva na црквата  ,,Св.Ѓорѓи,, 
с.Рибарци, донесенa на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 02.10.2019 година. 
 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-852/3           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
07.10.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 
Статутот на општина Новаци (,,Службен гласник 
на општина Новаци,, бр.07/2019), Советот на 
Општина Новаци на седницата одржана на ден 
02.10.2019 година, донесе 

 
 

O D L U K A 
za odobruvawe na финансиски sredstva na 

црквата   

,,Св.Ѓорѓи,, с.Рибарци 

 

 

^len 1 
 

 SE ODOBRUVAAT sredstva vo iznos 

од 117.614,00 денари, na црквата 

,,Св.Ѓорѓи,,с.Рибарци, за набавка на црковно 

звоно-камбана (94.864,00 денари) и поправка на 
кровна конструкција (22.750,00 денари). 
 

 

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka ќe 
se obezbedat od Buxetot na Opшtina Novaci 

за 2019 година.  
 

 

^len 3 
 

Sredstvata da se prefrlat na @-

smetka: 500000000923661, na ime Hram Sv 

,,Georgi,, s.Ribarci, pri Stopanska Banka АД 

Bitola. 
 

^len 4 
 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

 

^len 5 
 

Odlukata vleguva vo sila со denot na 

donesuvaweto и ќе се  objavи vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-830/6           Совет  на  општина  Новаци 
02.10.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od Statutot 

na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  donesuvam  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Oдлука за одобрување на 

автобуски превоз и на финансиски средства за 

скромен коктел на Здружение Пелагонски 

културно-научни средби при општина Новаци 

с.Новаци 

 

  
 1. Оbjavuvam Oдлука за одобрување на 

автобуски превоз и на финансиски средства за 

скромен коктел на Здружение Пелагонски 

културно-научни средби при општина Новаци 

с.Новаци, донесенa на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 02.10.2019 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-852/4           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
07.10.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
                                                                           

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 
Статутот на општина Новаци (,,Службен гласник 
на општина Новаци,, бр.07/2019), Советот на 
Општина Новаци на седницата одржана на ден 
02.10.2019 година, донесе 

 

O D L U K A 
за одобрување на автобуски превоз и на 

финансиски средства за скромен коктел на 

Здружение Пелагонски културно-научни средби 

при општина Новаци с.Новаци 
 

^len 1 

 
             На Здружение Пелагонски културно-
научни средби при општина Новаци с.Новаци СЕ 
ОДОБРУВА автобуски превоз од Битола до 

Новаци и обратно, за 19-та Пелагонска културно-

научна средба . 
 На Здружение Пелагонски културно-
научни средби при општина Новаци с.Новаци СЕ 
ОДОБРУВААТ финансиски средства во износ од 

4.000,00 денари за скромен коктел 

 
^len 2 

  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka ќe 
se obezbedat od Buxetot na Opшtina Novaci 

за 2019 година. 
 

^len 3 

  

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-830/7           Совет  на  општина  Новаци 
02.10.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od Statutot 

na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  donesuvam  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Oдлука za одобрување  набавка 

на градежни матерјали за потребите на Црквата 

Св.Христово Воскресение с.Далбеговци 

 

 

 
 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Oдлука za одобрување  

набавка на градежни матерјали за потребите на 

Црквата Св.Христово Воскресение с.Далбеговци , 
донесенa на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 02.10.2019 година. 
 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-852/5           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
07.10.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 
Статутот на општина Новаци (,,Службен гласник 
на општина Новаци,, бр.07/2019), Советот на 
Општина Новаци на седницата одржана на ден 
02.10.2019 година, донесе 

 

O D L U K A 

za одобрување  набавка на градежни матерјали за 

потребите на Црквата Св.Христово Воскресение 

с.Далбеговци  

 
^len 1 

 
             СЕ ОДОБРУВА набавка на градежни 

матерјали за потребите на Црквата Св.Христово 

Воскресение с.Далбеговци (100 м мрежа за 

ограда, висока 120см). 

              Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.03-795/1 од 18.09.2019 година. 
  

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka ќe 
se obezbedat od Buxetot na Opшtina Novaci 
за 2019 година. 

 

^len 3 

  

 Градежните матерјали да се набават во 

согласност со Законот за јавни набавки. 
 

^len 4 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-830/8           Совет  на  општина  Новаци 
02.10.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
 



SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      

_________________________________________________________________              
 

BROJ 14 Четврток 10.10.2019 .   GOD. XXIIISTR.    - 8 - 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od Statutot 

na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  donesuvam  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Oдлука За давање СОГЛАСНОСТ 
на  доставен Финансиски извештај за работењето 

на ЗУСК,,Славко Лумбарковски,,-Новаци учебна 

2019/2020 год 

 

 

 
 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Oдлука За давање 
СОГЛАСНОСТ на  доставен Финансиски извештај 

за работењето на ЗУСК,,Славко Лумбарковски,,-

Новаци учебна 2019/2020 год, донесенa на 
седница на Совет на општина Новаци, одржана на 

02.10.2019 година. 
 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-852/6           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
07.10.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 
Статутот на општина Новаци (,,Службен гласник 
на општина Новаци,, бр.07/2019), Советот на 
Општина Новаци на седницата одржана на ден 
02.10.2019 година, донесе 

 

O D L U K A 
За давање СОГЛАСНОСТ на  доставен 

Финансиски извештај за работењето на 

ЗУСК,,Славко Лумбарковски,,-Новаци учебна 

2019/2020 год. 
 

^len 1 
 

 

 SE ДАВА Согласност  на  доставен 
Финансиски извештај за работењето на 

ЗУСК,,Славко Лумбарковски,,-Новаци учебна 

2019/2020 год. 
 

^len 2 
  

 

 Sostaven del na ovaa Odluka e доставен 

Финансиски извештај за работењето на 

ЗУСК,,Славко Лумбарковски,,-Новаци учебна 

2019/2020 год., наш број 08-820/1 од  25.09.2019 
година. 

  

^len 3 
  

 

Odlukata vleguva vo sila naredniot 
den od objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-830/9           Совет  на  општина  Новаци 
02.10.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
 

 



SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      

_________________________________________________________________              
 

BROJ 14 Четврток 10.10.2019 .   GOD. XXIIISTR.    - 9 - 

 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od Statutot 

na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  donesuvam  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Oдлука za odobruvawe na 

finansiski sredstva za Здружение Училишен 
спортски клуб Славко Лумбарковски Новаци 

 
 

 

 1. Оbjavuvam Oдлука za odobruvawe na 

finansiski sredstva za Здружение Училишен 
спортски клуб Славко Лумбарковски Новаци, 
донесенa на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 02.10.2019 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

                                                                                                                                       

Бр.08-852/7           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
07.10.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 
Статутот на општина Новаци (,,Службен гласник 
на општина Новаци,, бр.07/2019), Советот на 
Општина Новаци на седницата одржана на ден 
02.10.2019 година, донесе 

 
 

O D L U K A 
za odobruvawe na finansiski sredstva za 

Здружение Училишен спортски клуб 

 Славко Лумбарковски Новаци 

 

  
^len 1 

 
 SE ODOBRUVAAT finansiski 

sredstva vo visina до 120.000,00 denari na 
Здружение Училишен спортски клуб Славко 
Лумбарковски Новаци, за организација на 

работата за 2019/2020 година 

 

 
^len 2 

 

Sredstvata ќe se obezbedat od Buxetot 
na Op{tina Novaci за 2019 година . 
 За искористените средства да се достави 
Извештај 

 

^len 3 
 

 Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci 
 

^len 4 
 
Sredstvata da se prefrlat na @-

smetka:500000000723162, na ime Здружение 
Училишен спортски клуб Славко Лумбарковски 

Новаци, pri Stopanska Banka Bitola. 
 

^len 5 
 

Odlukata vleguva vo sila со денот на 

донесување иќе се objavи vo ,,Slu`ben  glasnik  
na Opшtina Novaci,,. 

 

Br.14-830/10           Совет  на  општина  Новаци 
02.10.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 



SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      

_________________________________________________________________              
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od Statutot 

na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  donesuvam  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Oдлука za одобрување  набавка 

на градежни матерјали  

за потребите на Месна Заедница с.Грумази 

 

 
 

 

 1. Оbjavuvam Oдлука za одобрување  

набавка на градежни матерјали за потребите на 

Месна Заедница с.Грумази , донесенa на седница 
на Совет на општина Новаци, одржана на 
02.10.2019 година. 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-852/8           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
07.10.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 
Статутот на општина Новаци (,,Службен гласник 
на општина Новаци,, бр.07/2019), Советот на 
Општина Новаци на седницата одржана на ден 
02.10.2019 година, донесе 

 

O D L U K A 

za одобрување  набавка на градежни матерјали за 

потребите  

на Месна Заедница с.Грумази  

 
^len 1 

 
             СЕ ОДОБРУВА набавка на градежни 

матерјали за потребите на Месна Заедница 

с.Грумази (2поилки за вода за стоката и црево од 

700м од ¾). 

 Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.03-709/4 од 26.09.2019 година. 

  

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka ќe 
se obezbedat od Buxetot na Opшtina Novaci 
за 2019 година. 

 

^len 3 

  

 Градежните матерјали да се набават во 

согласност со Законот за јавни набавки. 
 

^len 4 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-830/11           Совет  на  општина  Новаци 
02.10.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      

_________________________________________________________________              
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od Statutot 

na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  donesuvam  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Oдлука za одобрување  набавка 

на градежни матерјали  

за потребите на Иницијативен одбор од с.Сливица 

 

 

 
 

. 

 
 

 1. Оbjavuvam Oдлука za одобрување  

набавка на градежни матерјали за потребите на 

Иницијативен одбор од с.Сливица , донесенa на 
седница на Совет на општина Новаци, одржана на 

02.10.2019 година. 
 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-852/9           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
07.10.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 
Статутот на општина Новаци (,,Службен гласник 
на општина Новаци,, бр.07/2019), Советот на 
Општина Новаци на седницата одржана на ден 
02.10.2019 година, донесе 

 

O D L U K A 

za одобрување  набавка на градежни матерјали за 

потребите  

на Иницијативен одбор од с.Сливица  

 
^len 1 

 
             СЕ ОДОБРУВА набавка на градежни 

матерјали во износ од 20.000,00 денари, за 

потребите на Иницијативен одбор од с.Сливица, 

за изградба на манастир Св.Недела. 

 Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.03-817/2 од 25.09.2019 година. 

  

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka ќe 
se obezbedat od Buxetot na Opшtina Novaci 
за 2019 година. 

 

^len 3 

  

 Градежните матерјали да се набават во 

согласност со Законот за јавни набавки. 
 

^len 4 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-830/12           Совет  на  општина  Новаци 
02.10.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
 



SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      

_________________________________________________________________              
 

BROJ 14 Четврток 10.10.2019 .   GOD. XXIIISTR.    - 12 - 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od Statutot 

na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  donesuvam  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Oдлука za одобрување  стари 

ќерамиди и капаци од училиштето  

во с.Бач на црква Мала Богородица во с.Бач 

 

 

 
 

. 

 
 

 1. Оbjavuvam Oдлука za одобрување  стари 

ќерамиди и капаци од училиштето во с.Бач на 

црква Мала Богородица во с.Бач, донесенa на 
седница на Совет на општина Новаци, одржана на 
02.10.2019 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-852/10           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
07.10.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 
Статутот на општина Новаци (,,Службен гласник 
на општина Новаци,, бр.07/2019), Советот на 
Општина Новаци на седницата одржана на ден 
02.10.2019 година, донесе 

 

O D L U K A 

za одобрување  стари ќерамиди и капаци од 
училиштето во с.Бач на црква  

Мала Богородица во с.Бач 

 
^len 1 

 
             СЕ ОДОБРУВААТ стари ќерамиди(2000) 

и капаци(100) од училиштето во с.Бач на црква 
Мала Богородица во с.Бач 
 Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.03-739/1 од 29.08.2019 година. 

  

^len 2 
  

 
 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-830/13           Совет  на  општина  Новаци 
02.10.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od Statutot 

na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  donesuvam  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Oдлука за одобрување на 

финансиски средства на Ристе Момоковски од 

с.Градешница за учество на ќерките-Ана, Марија 
и Атанасија на меѓународни натпревари во карате 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Oдлука за одобрување на 
финансиски средства на Ристе Момоковски од 

с.Градешница за учество на ќерките-Ана, Марија 
и Атанасија на меѓународни натпревари во 

карате, донесенa на седница на Совет на општина 
Новаци, одржана на 02.10.2019 година. 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-852/11           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
07.10.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 
Статутот на општина Новаци (,,Службен гласник 
на општина Новаци,, бр.07/2019), Советот на 
Општина Новаци на седницата одржана на ден 
02.10.2019 година, донесе 

 
  

O D L U K A 
за одобрување на финансиски средства на Ристе 

Момоковски од с.Градешница за учество на 

ќерките-Ана, Марија и Атанасија на меѓународни 
натпревари во карате 

 
 

^len 1 
 

 СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства 

на Ристе Момоковски од с.Градешница во износ 
од 20.000,00 денари-бруто износ, за учество на 

ќерките-Ана, Марија и Атанасија на меѓународни 

натпревари во карате( за котизација, чланарина, 
превоз и др) 
 

 

^len 2 

  
 Sredstvata ќe se obezbedat od Buxetot 
na Opшtina Novaci  za 2019  godina. 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 

reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

 

                         ^len 3 
 

 

Sretstvata od ~len 1 na ovaa Одлука da 
se isplatat na ime Ристе Момоковски, 
naTransakcionasmetka:500600000814991,EMB:

2905961410002, deponent Стопанска Банка АД 
Bitola. 

 
 

^len 4 
  

Odlukata vleguva vo sila so den na 

donesuvawe i ќe se objavi во  ,,Slu`ben 

glasnik na Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-830/14           Совет  на  општина  Новаци 
02.10.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 



SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      

_________________________________________________________________              
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od Statutot 

na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  donesuvam  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Oдлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш  

na Лидија Цветковска с.Горно Агларци 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Oдлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na Лидија 

Цветковска с.Горно Агларци, донесенa на 
седница на Совет на општина Новаци, одржана на 

02.10.2019 година. 
 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-852/12           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
07.10.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
 

 

                                                                                                                                       

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 
Статутот на општина Новаци (,,Службен гласник 
на општина Новаци,, бр.07/2019), Советот на 
Општина Новаци на седницата одржана на ден 
02.10.2019 година, донесе 

 
  

O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш 

na Лидија Цветковска с.Горно Агларци 

 

 
^len 1 

 

 Na Лидија Цветковска с.Горно Агларци, mu 
se dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo 
iznos од  20.000,00 denari-бруто износ, за 
трошоци за лекување. 

 

 
^len 2 

  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka ќe 
se obezbedat od Buxetot na Opшtina Novaci  
za 2019  godina. 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 

reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

   

 
^len 3 

 

Sredstvata da se prefrlat na ime:Цане 

Цветковски(сопруг на Лидија), 
Na Трансакциона 

smetka:270700005427002 
EMB: 
Депонент Халк банка  

 

 

 

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-830/15           Совет  на  општина  Новаци 
02.10.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
 

 

 



SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      

_________________________________________________________________              
 

BROJ 14 Четврток 10.10.2019 .   GOD. XXIIISTR.    - 15 - 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od Statutot 

na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  donesuvam  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Oдлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш  

na Toni Ristovski с.Новаци 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Oдлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na Toni Ristovski 
с.Новаци, донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 02.10.2019 година. 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-852/13           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
07.10.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и член  36 
став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во согласност со 
член 94 и член 21 став 1 точка 49 од Статутот на 
општина Новаци (,,Службен гласник на општина 
Новаци,, бр.07/2019), Советот на Општина Новаци 
на седницата одржана на ден 02.10.2019 година, 
донесе 

 
 
 
 
 

O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш 
na Toni Ristovski с.Новаци 

 
^len 1 

 

 Na Toni Ristovski с.Новаци, mu se 
dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo iznos 

од  5.000,00 denari-нето износ, за трошоци за 

лекување на неговiot син. 

 
^len 2 

  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka ќe 

se obezbedat od Buxetot na Opшtina Novaci  
za 2019  godina. 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

                           ^len 3 
 

Sredstvata da se prefrlat na ime: Toni 
Ristovski, 
Na Трансакциона smetka: 500600015420669 
EMB: 
Депонент Стопанска Банка ад Битола  

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-830/16           Совет  на  општина  Новаци 
02.10.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od Statutot 

na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  donesuvam  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Oдлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш  

na Димчо Котевски с.Новаци 

 

 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Oдлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na Димчо Котевски 

с.Новаци, донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 02.10.2019 година. 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-852/14           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
07.10.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 
Статутот на општина Новаци (,,Службен гласник 
на општина Новаци,, бр.07/2019), Советот на 
Општина Новаци на седницата одржана на ден 
02.10.2019 година, донесе  

O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш 
na Димчо Котевски с.Новаци 

 
^len 1 

 

 Na Димчо Котевски с.Новаци, mu se 
dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo iznos 

од  3.000,00 denari-нето износ, за трошоци за 

лекување на неговата сопруга. 

 
^len 2 

  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka ќe 
se obezbedat od Buxetot na Opшtina Novaci  

za 2019  godina. 
Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 

reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

                          ^len 3 
 

Sredstvata da se prefrlat na ime: 

Димчо Котевски, 
Na Трансакциона smetka:370000006316280 
EMB: 
Депонент ЕуроСтандард Банка  

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-830/17           Совет  на  општина  Новаци 
02.10.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od Statutot 

na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  donesuvam  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Oдлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш  

na Владо Бошевски s.Далбеговци 

 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Oдлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na Владо Бошевски 

s.Далбеговци, донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 02.10.2019 година. 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-852/15           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
07.10.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 
Статутот на општина Новаци (,,Службен гласник 
на општина Новаци,, бр.07/2019), Советот на 
Општина Новаци на седницата одржана на ден 
02.10.2019 година, донесе  

O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na Владо Бошевски s.Далбеговци 

 
^len 1 

 

 Na Владо Бошевски s.Далбеговци, mu se 
dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo iznos 
од  20.000,00 denari-бруто износ, за социјална 

помош . 
 

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka ќe 
se obezbedat od Buxetot na Opшtina Novaci  

za 2019  godina. 
Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 

reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

                       ^len 3 
 

Sredstvata da se prefrlat na ime: 

Владо Бошевски, 
Na Трансакциона smetka:370000001513810 
EMB: 
Депонент ЕуроСтандард Банка  

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-830/18           Совет  на  општина  Новаци 
02.10.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od Statutot 

na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  donesuvam  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Одлука за вклопување на 

бесправно изграден објект  

во идна урбанистичко-планска документација 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за вклопување на 

бесправно изграден објект во идна урбанистичко-
планска документација, донесенa на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 02.10.2019 
година. 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-852/16           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
07.10.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), член 94 

и член 21 став 1 точка 49 од Статутот на општина 
Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци,, 
бр.07/2019), а во  согласност со Правилник за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација (,,Службен 
весник на Р.М.” бр. 56 од 15.04.2011 година), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 02.10.2019 година, донесе 

ОДЛУКА 
за вклопување на бесправно изграден објект во 

идна урбанистичко-планска документација 
 

Член 1 
 СЕ ОДОБРУВА вклопување на бесправно 
изградениот објект индивидуална семејна зграда 

бр. 7 изградена на КП бр.870 КО Долно Агларци 
опишана во Геодетскиот елаборат за геодетски 

работи за посебни намени , изработен од  ДООEЛ  
Гео  Ленд   Битола бр. 0804-935/3-18   од 
28.06.2018  година,  во идната урбанистичко-

планска документација за село  Долно Агларци   , 
по барање на Раде Петковски од с. Долно 
Агларци , со бр. 09-УП-54  од   29.06.2018 
година . 

 
Член 2 

 За  с. Долно Агларци  Општина Новаци 
нема изработено  урбанистичко-планска 
документација.  

 Доколку барателот , пред донесување на 
идна урбанистичко-планска документација од 
страна на Општина Новаци , поднесе барање за 
издавање на одобрение за градење за градба на 
предметната парцела должен е за своја сметка да 
го спроведе изработувањето и донесувањето на 

соодветна урбанистичко планска документација.    
 

  
Член 3 

 Одлуката влегува во сила со денот на 

донесување и ќе се објави во ,,Службен гласник 
на Општина Новаци,,. 
 

Br.14-830/19           Совет  на  општина  Новаци 
02.10.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od Statutot 

na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  donesuvam  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Oдлука za odobruvawe na 

sredstva za Здружение Фудбалски клуб 

Пелагонија  с.Добромири za uspeшно 

натпреварување во Општинската фудбалска лига-

Есенска полусезона 2019 godina 
 

 

 1. Оbjavuvam Oдлука za odobruvawe na 

sredstva za Здружение Фудбалски клуб 

Пелагонија  с.Добромири za uspeшно 

натпреварување во Општинската фудбалска лига-

Есенска полусезона 2019 godina, донесенa на 
седница на Совет на општина Новаци, одржана на 
02.10.2019 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-852/17           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
07.10.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 
Статутот на општина Новаци (,,Службен гласник 
на општина Новаци,, бр.07/2019), Советот на 
Општина Новаци на седницата одржана на ден 
02.10.2019 година, донесе 
  

 
O D L U K A 

za odobruvawe na sredstva za Здружение 

Фудбалски клуб Пелагонија  с.Добромири za 
uspeшно натпреварување во Општинската 

фудбалска лига-Есенска полусезона 2019 godina 
 

^len 1 
 

SE ODOBRUVAAT sredstva во износ 

од 60.000,00 денари za Здружение Фудбалски 

клуб Пелагонија  с.Добромири, za uspeшно 

натпреварување во Општинската фудбалска лига-

Есенска полусезона 2019 година. 
  

^len 2 
 

 Sreдstvata od ~len 1 na ovaa Odluka ќе 

се обезбедат од Buxetot na Op{tina Novaci za 
2019 godina. 
 

^len 3 
  

Sretstvata od ~len 1 na ovaa Одлука  da 
se isplatat na ime ЗФК Пелагонија 

с.Добромири , so `iro smetka:200002247903018, 
pri  Stopanska banka АД Скопје. 

^len 4 
 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

 
 

^len 5 
 
 Odlukata vleguva vo sila со денот на 

донесување и ќе се  objavи vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-830/20           Совет  на  општина  Новаци 
02.10.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od Statutot 

na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  donesuvam  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Измена на Годишниот план за 

јавни набавки 

 на општина Новаци 2019 година СЕПТЕМВРИ -

2019 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Измена на Годишниот план за 

јавни набавки на општина Новаци 2019 година 

СЕПТЕМВРИ -2019, донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 02.10.2019 
година. 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-852/18           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
07.10.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od Statutot 

na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  donesuvam  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Измена на Годишниот план за 

јавни набавки 

 на општина Новаци 2019 година СЕПТЕМВРИ -

2019 

 

 

 

 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Измена на Годишниот план за 

јавни набавки на општина Новаци 2019 година 

СЕПТЕМВРИ -2019, донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 02.10.2019 
година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-852/19           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
07.10.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od Statutot 

na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  donesuvam  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Oдлука za одобрување  набавка 

на градежни матерјали за потребите на  

Манастирот ,,Рожденство на Пресвета 

Богородица-Новаци 

 

 

 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Oдлука za одобрување  

набавка на градежни матерјали за потребите на  

Манастирот ,,Рожденство на Пресвета 

Богородица-Новаци , донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 02.10.2019 
година. 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

                                                                                                   

Бр.08-852/20           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
07.10.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 
Статутот на општина Новаци (,,Службен гласник 
на општина Новаци,, бр.07/2019), Советот на 
Општина Новаци на седницата одржана на ден 
02.10.2019 година, донесе 

 

O D L U K A 

za одобрување  набавка на градежни матерјали за 

потребите на  Манастирот ,,Рожденство на 

Пресвета Богородица-Новаци  

 
^len 1 

 
             СЕ ОДОБРУВА набавка на градежни 

матерјали за потребите на Манастирот 

,,Рожденство на Пресвета Богородица-Новаци, за 

бетонирање со мрежа во манастирот, од чешмата 

до помошниот објект(100м2) 

 Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.03-822/1 од 26.09.2019 година. 

  

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka ќe 
se obezbedat od Buxetot na Opшtina Novaci 
за 2019 година. 

 

^len 3 

  

 Градежните матерјали да се набават во 

согласност со Законот за јавни набавки. 
 

^len 4 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-830/23           Совет  на  општина  Новаци 
02.10.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od Statutot 

na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  donesuvam  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Oдлука za odobruvawe na 

sredstva za Здружение Фудбалски клуб Новаци 

2011-Новаци za uspeшно натпреварување во 

Општинската фудбалска лига-Есенска 

полусезона- 2019 godina 
 

 

 

 1. Оbjavuvam Oдлука za odobruvawe na 

sredstva za Здружение Фудбалски клуб Новаци 

2011-Новаци za uspeшно натпреварување во 

Општинската фудбалска лига-Есенска 

полусезона- 2019 godina, донесенa на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 02.10.2019 
година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-852/21           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
07.10.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и член  36 
став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во согласност со 
член 94 и член 21 став 1 точка 49 од Статутот на 
општина Новаци (,,Службен гласник на општина 
Новаци,, бр.07/2019), Советот на Општина Новаци 
на седницата одржана на ден 02.10.2019 година, 
донесе  
 

O D L U K A 
za odobruvawe na sredstva za Здружение 

Фудбалски клуб Новаци 2011-Новаци za uspeшно 

натпреварување во Општинската фудбалска лига-

Есенска полусезона- 2019 godina 
 

^len 1 
 

SE ODOBRUVAAT sredstva во износ 

од 75.000,00 денари za Здружение Фудбалски 

клуб Новаци 2011-Новаци, za uspeшно 

натпреварување во Општинската фудбалска лига-

Есенска полусезона-2019 година. 
  

^len 2 
 

Sreдstvata od ~len 1 na ovaa Odluka ќе 

се обезбедат од Buxetot na Op{tina Novaci za 

2019 godina. 
 

^len 3 
  
 Sretstvata od ~len 1 na ovaa Odluka da 

se isplatat na ime Здружение Фудбалски клуб 

Новаци 2011-Новаци, so `iro 
smetka:500000000735772, pri  Stopanska banka 

АД Bitola. 

 
^len 4 

 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 
 За искористените средства да се достави 

редовен Извештај до општина Новаци 

 
^len 5 

 
 Odlukata vleguva vo sila со денот на 

донесување и ќе се  objavи vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-830/24           Совет  на  општина  Новаци 
02.10.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od Statutot 

na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  donesuvam  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Oдлука за давање на согласност 

на  

Годишен план за вработување за 2020 година 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Oдлука за давање на 
согласност на Годишен план за вработување за 

2020 година, донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 02.10.2019 година. 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-852/22           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
07.10.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vrz osnova na член 20-б став 2, од Закон 
за вработените во јавниот сектор (Sl. Vesnik na 
RM  br.27/2014, 199/2014, 27/2016, 35/ 2018), 

член 62 od Zakonot za Лokalna samouprava 

(Sl. Vesnik na RM  br.5/2002), член 94 и член 21 
став 1 точка 49 од Статутот на општина Новаци 
(,,Службен гласник на општина Новаци,, 
бр.07/2019), Советот на Општина Новаци на 
седницата одржана на ден 02.10.2019 година, 
донесе 
                                 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  

O D L U K A 
за давање на согласност на Годишен план за 

вработување за 2020 година 

 
 
 

^len 1 
 

 

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен 

план за вработување за 2020 година, бр.04-744/2 
од 02.10.2019 година 

 
 
 

^len 2 
  
  

 Odlukata vleguva vo sila naredniot 
den od objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-830/25           Совет  на  општина  Новаци 
02.10.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
 

 

 

 

 

 



SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      

_________________________________________________________________              
 

BROJ 14 Четврток 10.10.2019 .   GOD. XXIIISTR.    - 25 - 

 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od Statutot 

na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  donesuvam  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Oдлукаza dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш 

 na Mitra Trajkovska s.Makovo 

 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Oдлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na Mitra 
Trajkovska s.Makovo, донесенa на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 02.10.2019 
година. 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-852/23           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
07.10.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 
Статутот на општина Новаци (,,Службен гласник 
на општина Новаци,, бр.07/2019), Советот на 
Општина Новаци на седницата одржана на ден 
02.10.2019 година, донесе  

O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na Mitra Trajkovska s.Makovo 

 
^len 1 

 
 Na Mitra Trajkovska s.Makovo, mu se 

dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo iznos 
од  12.000,00 denari-бруто износ, за социјална 

помош . 
^len 2 

  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka ќe 
se obezbedat od Buxetot na Opшtina Novaci  
za 2019  godina. 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 

reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

                         ^len 3 
 

Sredstvata da se prefrlat na ime: 
Mitra Trajkovska, 

Na Трансакциона 
smetka:500800015341507 

EMB: 
Депонент Стопанска банка ад Битола  

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-830/26           Совет  на  општина  Новаци 
02.10.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od Statutot 

na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  donesuvam  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Oдлука За давање СОГЛАСНОСТ 

на  доставен .Завршен Извештај од Здружение 

Танцов Спортски Клуб ,, ЕКСПОУЗ,, Битола, за 

одобрени средства за 2017 година 

 

 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Oдлука За давање 
СОГЛАСНОСТ на  доставен .Завршен Извештај од 

Здружение Танцов Спортски Клуб ,, ЕКСПОУЗ,, 

Битола, за одобрени средства за 2017 година, 
донесенa на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 02.10.2019 година. 
 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-852/24           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
07.10.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 
Статутот на општина Новаци (,,Службен гласник 
на општина Новаци,, бр.07/2019), Советот на 
Општина Новаци на седницата одржана на ден 
02.10.2019 година, донесе 

 

O D L U K A 
За давање СОГЛАСНОСТ на  доставен .Завршен 

Извештај од Здружение Танцов Спортски Клуб ,, 

ЕКСПОУЗ,, Битола, за одобрени средства за 2017 

година 

 

^len 1 
 

 

 SE ДАВА Согласност  на  доставен 
Завршен Извештај од Здружение Танцов 

Спортски Клуб ,, ЕКСПОУЗ,, Битола, за одобрени 

средства за 2017 година 

 

^len 2 
  

 

 Sostaven del na ovaa Odluka e 
доставен.Завршен Извештај од Здружение танцов 

Спортски Клуб ,, ЕКСПОУЗ,, Битола, за одобрени 

средства за 2017 година 

, наш број 08-835/3 од  01.10.2019 година. 
  

^len 3 
  

 

Odlukata vleguva vo sila naredniot 
den od objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-830/27           Совет  на  општина  Новаци 
02.10.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od Statutot 

na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  donesuvam  
ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Решение за измена и 
дополнување на Решение  за именување 

членови на Управен одбор на Јавна 
општинска установа за деца - детска 

градинка „БАМБИ“ во с. Новаци, општина 
Новаци 

 

 1. Оbjavuvam Решение за измена и 

дополнување на Решение  за именување 
членови на Управен одбор на Јавна 
општинска установа за деца - детска 
градинка „БАМБИ“ во с. Новаци, општина 
Новаци, донесенa на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 02.10.2019 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-852/25           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
07.10.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 

 

 

 Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94, член 21 став 1 точка 34, од 

Статутот на општина Новаци (,,Службен гласник 
на општина Новаци,, бр.07/2019), и член 9 од Акт 

за Основање на  Јавна општинска установа за деца 

- детска градинка„БАМБИ“ во с. Новаци, 

Општина Новаци(,,Службен гласник на општина 
Новаци,, бр.09/2019),Советот на Општина Новаци 
на седницата одржана на ден 02.10.2019 година, 
донесе 

                    

РЕШЕНИЕ 

за измена и дополнување на Решение  за 
именување членови на Управен одбор на 

Јавна општинска установа за деца - детска 
градинка „БАМБИ“ во с. Новаци, општина 

Новаци 
 

 1.Во Решението за измена и дополнување на 
Решение  за именување членови на Управен 
одбор на Јавна општинска установа за деца - 
детска градинка „БАМБИ“ во с. Новаци, општина 
Новаци бр.14-659/10 од 08.08.2019 година, се 

врши следната измена и дополнување: 

  
 СЕ ИМЕНУВААТ тројца претставници 
од основачот-општина Новаци, за членови на 
Управен одбор на Јавна општинска установа 
за деца - детска градинка „БАМБИ“ во с. 
Новаци, општина Новаци: 
 1.Olivera Dimitrovska-вработена во 
општина Новаци  

 2.Ирена Поповска Талевска- вработена во 
општина Новаци  
 3.Иванчо Котевски-Совет на општина 
Новаци 
 СЕ ИМЕНУВА еден претставник од 

Министерството за труд и социјална политика, за 
член на Управен одбор на Јавна општинска 

установа за деца - детска градинка „БАМБИ“ во с. 
Новаци, општина Новаци: 
 1. Марија Петровска-претставник од 

Министерството за труд и социјална политика 
 
 2.Мандатот на членовите на Управениот 
одбор на Јавна општинска установа за деца - 
детска градинка „БАМБИ“ во с. Новаци, 

општина Новаци, трае за период од 4 години. 

 
 3.Решението vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-830/28           Совет  на  општина  Новаци 
02.10.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od Statutot 

na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  donesuvam  
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Oдлука za одобрување  набавка 

на градежни матерјали за потребите на Црквата 
Рожденство на Пресвета Богородица с.Бач 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Oдлука za одобрување  

набавка на градежни матерјали за потребите на 

Црквата Рожденство на Пресвета Богородица 

с.Бач, донесенa на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 02.10.2019 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

                                                                                           

Бр.08-852/26           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
07.10.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 
Статутот на општина Новаци (,,Службен гласник 
на општина Новаци,, бр.07/2019), Советот на 
Општина Новаци на седницата одржана на ден 
02.10.2019 година, донесе 

O D L U K A 

za одобрување  набавка на градежни матерјали за 

потребите 

на Црквата Рожденство на Пресвета Богородица 

с.Бач 

 

^len 1 

 
             СЕ ОДОБРУВА набавка на градежни 

матерјали во износ од 60.000,00 денари, за 

потребите на Црквата Рожденство на Пресвета 
Богородица с.Бач, за градежни работи на 

камбанаријата. 

            Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.03-739/2 од 02.10.2019 година. 
  

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka ќe 

se obezbedat od Buxetot na Opшtina Novaci 
за 2019 година. 

 

^len 3 

  

 Градежните матерјали да се набават во 

согласност со Законот за јавни набавки. 
 

^len 4 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-830/29           Совет  на  општина  Новаци 
02.10.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od Statutot 

na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  donesuvam  
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Oдлука za одобрување  стари 

ќерамиди од училиштето во с.Бач  

на Коле Мицевски од с.Бач 

 

 

 1. Оbjavuvam Oдлука za одобрување  стари 

ќерамиди од училиштето во с.Бач на Коле 

Мицевски од с.Бач, донесенa на седница на Совет 
на општина Новаци, одржана на 02.10.2019 
година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-852/27           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
07.10.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 
Статутот на општина Новаци (,,Службен гласник 
на општина Новаци,, бр.07/2019), Советот на 
Општина Новаци на седницата одржана на ден 
02.10.2019 година, донесе 

 

O D L U K A 

za одобрување  стари ќерамиди од училиштето во 
с.Бач 

 на Коле Мицевски од с.Бач 
 

^len 1 

              
 СЕ ОДОБРУВААТ стари ќерамиди(300) 
од училиштето во с.Бач на Коле Мицевски од 

с.Бач, за покривање на сопствената куќа.

 Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.03-843/1 од 02.10.2019 година. 

 

^len 2 
  
 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-830/30           Совет  на  општина  Новаци 
02.10.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Јавен повик за доставување на иницијативи за 

изработка на Урбанистички планови 

Јавниот повик се распишува согласно на 

член 21 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ бр.199/2014, 

44/2015, 193/15 и 31/16), за 2019год. 

 

• Во период од 31 ден, сите заинтересирани 

физички и правни лица треба да достават 

иницијативи за изработка на Урбанистички 

планови од членот 7 од Законот за Просторно и 

Урбанистичко планирање. 

• Предмет на иницијативите може да биде 

донесување на нов Урбанистички план или 

изменување и дополнување на постоечки 

Урбанистички план или Урбанистичко-планска 

документација со конкретен предлог од 

подносителот на иницијативата. 

• Јавниот повик ќе трае од 09,10,2019 до 

09,11,2019год. – 31 ден, сметано од објавата  на 

интернет страната на Општина Новаци, www. 

opstinanovaci.gov.mk, на огласна табла во 

општината, во информацискиот систем е-

урбанизам и преку објава во службеното гласило 

на општината. 

• Заинтересираните правни и физички лица 

иницијативите да ги достават во писмена форма 

преку архивата на Одделението за комунални 

дејности, сообраќај, урбанизам, заштита  на 

животната средина и локален економски развој   

при Општина Новаци  или во електронска форма 

преку информацискиот систем е-урбанизам во 

определениот рок 

• За сите прифатени иницијативи подносителите 

ќе бидат информирани во писмена форма или во 

електронска форма преку информацискиот систем 

е-урбанизам во рок од 15 дена од истекот на рокот 

за поднесување на иницијативи. 

• Прифатените иницијативи од Јавниот повик ќе 

бидат вградени во Програмата за изработка на 

урбанистички планови на територијата на 

Општина Новаци  за 2019год. 

• Средствата за прифатените иницијативи за 

изготвување на потребната документација треба 

да ги обезбедат подносителите на иницијативите 

– правни или физички лица. 

 

 

 

  

Бр. 03-853/1   ГРАДОНАЧАЛНИК 

08.10.2019 год.  На Општина Новаци 

 

    Љубе Кузманоски
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членови на Управен одбор на Јавна општинска установа за деца - детска градинка „БАМБИ“ 
во с. Новаци, општина Новаци 
 26. Заклучок за објавување Oдлука za одобрување  набавка на градежни матерјали за потребите 

на Црквата Рожденство на Пресвета Богородица с.Бач 

 27. Заклучок за објавување Oдлука za одобрување  стари ќерамиди од училиштето во с.Бач на 
Коле Мицевски од с.Бач 

 -Јавен повик за доставување на иницијативи за изработка на урбанистички планови. 
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